2

[image: Герб]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «31» марта  2023  г.                                                                      № 209
город Борзя

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150

В соответствии со статьей 145  Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 37,38 Устава городского поселения «Борзинское,  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

	1. Внести изменение  в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150.
          1.1. Добавить в раздел 5 «Порядок и условия стимулирования труда работников»:
           - пункт 5.4.14. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  выплачивается один раз в год  в размере двух должностных окладов.
            - пункт 5.4.15. Выплата единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится с учетом северной надбавки и районного коэффициента.
           - пункт 5.4.16. Единовременная выплата производится на основании заявления.
          - пункт 5.4.17. При  разделении  очередного отпуска в установленном порядке на части, выплата производится в любой из периодов ухода в отпуск, о чем указывается в заявлении.
           2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на директора  муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения» Е.Г. Лютикову.
          3.  Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте  городского поселения «Борзинское»  в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет»  (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения
«Борзинское»       		                                                        В.Я. Нехамкин

image1.wmf